
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  

Ufficio XII 

Ambito Territoriale della Provincia di Siena 
 

________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 

Dott. Roberto Curtolo 

e-mail: roberto.curtolo@istruzione.it 

tel. n.: + 39 0577253237 

Piazza Matteotti, 30 – 53100 Siena 

Tel.0577 2531 

e-mail: PEO usp.si@istruzione.it 

e-mail: PEC: uspsi@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.uspsiena.it 

Referente: 
Ufficio ATA 

 

 

IL  DIRIGENTE 

 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente educativo ed A.T.A. per l’anno 

scolastico 2020/2021 ;  

ESAMINATE 

TENUTO CONTO 

VISTE 

le domande presentate dagli interessati; 

delle documentazioni allegate alle domande; 

le graduatorie definitive relative alle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie dei 

profili di d.s.g.a., assistente amministrativo, assistente tecnico e collaboratore 

scolastico pubblicate il 18/08/2020 con prot. n° 3749; 

VISTI i posti disponibili; 

TENUTO CONTO delle sedi richieste; 

 

 

D E C R E T A   

 

con decorrenza 01/09/2020 e solo per il corrente anno scolastico, sono disposte le seguenti utilizzazioni, 

assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali del sottoelencato personale ATA. 

        

 

Utilizzazione 

 

D.S.G.A. su posti di Assistente Amministrativo 

 

n. Cognome Nome Dat. Nas. Prov Sede tit. Sed. Ass. 

1 VALENTINO  ROSA 03/06/1958 CE Istituto Comprensivo  

“Virgilio” 

Montepulciano 

Istituto Comprensivo  

“Iris Origo” 

Montepulciano 

 

 

 

 

Assegnazione provvisoria Ambito Provinciale   

 

D.S.G.A. 

 

n. Cognome Nome Dat. Nas. Prov. Sede tit. Sed. Ass. 

1 DELLA 

LENA 

ROSSANA 21/02/1960 SI Istituto Istr. Superiore 

       “Valdichiana” 

Chiusi               

Istituto Comprensivo  

“Virgilio” 

Montepulciano 

mailto:roberto.curtolo@istruzione.it
mailto:usp.si@istruzione.it
mailto:uspsi@postacert.istruzione.it
http://www.uspsiena.it/


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  

Ufficio XII 

Ambito Territoriale della Provincia di Siena 
 

________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 

Dott. Roberto Curtolo 

e-mail: roberto.curtolo@istruzione.it 

tel. n.: + 39 0577253237 

Piazza Matteotti, 30 – 53100 Siena 

Tel.0577 2531 

e-mail: PEO usp.si@istruzione.it 

e-mail: PEC: uspsi@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.uspsiena.it 

Referente: 
Ufficio ATA 

 

 

 

 

 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI. 

 

n. Cognome Nome Dat. Nas. Prov. Sede tit. Sed. Ass. 

1 BIANCOLI GIUSEPPINA 09/07/1958 GR IIS “CASELLI” 

Siena 

  

Istituto 

Omnicomprensivo 

Abbadia San Salvatore 

 

2 RICCI  MARIA 

LETIZIA 

04/01/1967 SI IIS  San Giovanni 

Bosco Colle di Val 

d’Elsa 

Liceo Scientifico 

“Galilei” Siena 

 

 

 

 

Assegnazione provvisoria Interprovinciale 

 

 

 

ASSISTENTI TECNICI 

 

n. Cognome Nome Dat. Nas. Prov. Sede titolarità Sed. Ass. 

1 Viscolo Antonio 26/07/1981 NA Istituto Istr. Superiore 

       “A.Farnesei” 

Caprarola               

Istituto Istr.Superiore 

“Artusi” Chianciano 

Terme 

AREA AR20 

 

 

COLLABORATORI SCOLASTICI 

 

n. Cognome Nome Dat. Nas. Prov. Sede titolarità Sed. Ass. 

1 BOCCHINI LORENA 16/01/1964 PG IC PERUGIA 12 Istituto Comprensivo 

Asciano 

 

 

2 TUZZOLO ROMILDA 06/10/1964 NA Istituto Istr. Superiore 

        “V. Emanuele” 

Napoli 

Istituto Istr. Sup: 

“Sarrocchi” Siena 

mailto:roberto.curtolo@istruzione.it
mailto:usp.si@istruzione.it
mailto:uspsi@postacert.istruzione.it
http://www.uspsiena.it/


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  

Ufficio XII 

Ambito Territoriale della Provincia di Siena 
 

________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 

Dott. Roberto Curtolo 

e-mail: roberto.curtolo@istruzione.it 

tel. n.: + 39 0577253237 

Piazza Matteotti, 30 – 53100 Siena 

Tel.0577 2531 

e-mail: PEO usp.si@istruzione.it 

e-mail: PEC: uspsi@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.uspsiena.it 

Referente: 
Ufficio ATA 

 

 

 

 

L’assegnazione provvisoria non può essere concessa al sottoelencato personale: 
Mazzeschi Fabiola nata il 23/03/1965 a (AR) Collaboratore Scolastico presso l’Istituto Comprensivo “Parini”  di 

Torrita per mancanza delle sedi disponibili richieste;  

 

I Dirigenti Scolastici in indirizzo sono incaricati dell’esecuzione del presente decreto e di darne 

comunicazione agli interessati. 

 Il presente decreto sarà pubblicato sul sito di questo Ambito Territoriale all’indirizzo:  

www.uspsiena.it 
 

 

    IL DIRIGENTE 

                       Dott. Roberto Curtolo 

               
(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

 codice dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ai Dirigenti Scolastici di Siena e Provincia     Loro Sedi 

 Ai Dirigenti degli Ambiti Territoriali della Repubblica  Loro Sedi 

  Al Responsabile del sito Web per la pubblicazione  Sede 

 Alla Ragioneria Provinciale Economia e Finanza  Siena 

 Alle OO.SS          Loro Sedi 

mailto:roberto.curtolo@istruzione.it
mailto:usp.si@istruzione.it
mailto:uspsi@postacert.istruzione.it
http://www.uspsiena.it/

		2020-08-19T13:56:01+0000
	CURTOLO ROBERTO


		2020-08-24T11:55:51+0200
	Siena
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSI.REGISTRO UFFICIALE.U.0003835.24-08-2020




